

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP</b>	01.695.394/0001-02	001	0311-5	20333-5
Endereço	Cidade	Telefone		
CATALAO				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	<b>20240976</b>	<b>14922</b>	<b>6</b>	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
13/09/2024	<b>224235</b>	PREGÃO	27	2024035863
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	<b>Saldo Anterior</b>	<b>Valor</b>	<b>Saldo Atual</b>	
	53.140,28	4.915,95	48.224,33	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA	10.304.4030-2092-MANUT. DO SERV. DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA-null
Vinculo	Crédito
107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho <b>4.915,95</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, DESTINADOS AS UNIDADES DE ATENDIMENTO DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, CONFORME ATA Nº 28/2023, PREGÃO Nº 27/2023, COM VIGÊNCIA DE 17/11/2023 A 17/11/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	39557	ABRIDOR DE LATAS EM AÇO INOX 15 CM	15,00	12,90000	193,50
2	71331	ASSADEIRA RETANGULAR ALUMÍNIO N. 5	10,00	40,99000	409,90
6	73362	BULE DE ALUMINIO 4,5 LITROS	3,00	78,99000	236,97
7	39533	COADOR DE CAFÉ DE PANO FLANELADO MEDINDO 13	93,00	3,19000	296,67
8	39532	COADOR DE CAFÉ DE PANO FLANELADO 20 MM DE	100,00	4,57000	457,00
16	42353	EBULIDOR Mergulhão elétrico aquecedor água	20,00	22,48000	449,60
17	49491	ESCORREDOR DE LOUÇAS INOX DUPLEX	15,00	79,00000	1.185,00
23	73361	LEITEIRA FERVEDOR CANECO EM ALUMINIO 2,300	25,00	33,00000	825,00
24	26571	FILTRO DESCARTAVEL DE CAFÉ 103 CAIXA COM 30	173,00	4,47000	773,31
44	39558	SUPORTE FILTRO CAFÉ PLÁSTICO TAMANHO	10,00	8,90000	89,00
					<b>4.915,95</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\*(QUATRO MIL E NOVECENTOS E QUINZE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)\*\*\*\*\*

Assinaturas

\_\_\_\_\_  
ORDENADOR DA DESPESA

\_\_\_\_\_  
SECRETÁRIO

\_\_\_\_\_  
ISABEL CRISTINA BORGES MELO  
Usuário do